
______________________________________________________________________________ 
(Iesniedzēja organizācijas  pilns nosaukums) 

 
Reģ. Nr. ______________________________ 
 
20__.gada ______ . _____________________  
 
 

IESNIEGUMS 
 

Biedrības “Latvijas Aeroklubs” Valdei 
 
Lūdzu uzņemt _____________________________________________________ par biedru 

  

biedrībā “Latvijas Aeroklubs”.  
Ziņas par organizāciju: 
Darbības profils, saskaņā ar Statūtiem: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
Juridiskā adrese __________________________________________________________________ 
Pasta adrese ____________________________________________________________________ 
Tālruņa Nr. __________________  
E-pasta adrese __________________________________ 
Mājas lapas adrese ________________________  
Biedra kandidāta pārstāvja vārds , uzvārds, tālruņa numurs, e- pasta adrese 
______________________________________________________________________________ 
Bankas rekvizīti: 
Banka: __________________________________________ 
Konta Nr.: _____________________________________ 
Kods:___________________________________________   
 
 
 
”Latvijas Aerokluba” valde pēc kandidāta iesnieguma saņemšanas nosūtīs aptaujas anketu uz šajā 
anketā norādīto epasta adresi. Kandidātam anketa jāaizpilda un jānosūta uz epastu: 
info@aeroclub.lv. Pēc iesniegtās informācijas izskatišanas, Kandidāts tiks uzaicināts uz LAK sapulci. 

 
Ar šo apliecinu, ka esmu iepazinies un pilnībā piekrītu biedrības “Latvijas Aeroklubs” Statūtiem 
un, ka visa sniegtā informācija ir patiesa. 
 
____________________________________________________________ 
(vārds un uzvārds, amata nosaukums)  

 
        
____________       
(paraksts) 

 

mailto:info@aeroclub.lv

